
Coupe des Présidents Entreprise
GOLF DE LA COMMANDERIE - 21.10.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 LAROUX, Philippe CHASSIEU 8,9 28 28

2 --- ASCEDU, Pierre CHAMONIX 7,7 26 26

3 --- PAYRASTRE, Alain GRENOBLE BRESSON 8,9 26 26

4 --- WILHELMSSON, Mats MAISON BLANCHE 9,6 25 25

5 --- PORTIER, Alexandre MERIEUX 10,0 24 24

6 --- RADIX, Remi CHAMPLONG 10,2 23 23

7 --- FILLON, Bertrand CEA GRENOBLE 17,7 22 22

8 --- BARON, Pascal SALOMON 12,1 22 22

9 --- PERESSON, Patrick CLOU 8,1 22 22

10 --- COUDERC, Sophie LYON SALVAGNY 10,3 21 21

11 --- DINH, Emmanuel MICHELIN 16,6 21 21

12 --- OUI, Antoine SALOMON 11,3 20 20

13 --- LEQUEU, Philippe ROYAT CHARADE 12,0 17 17

14 --- BENHAMOU, Jean-Jacqu BECTON 21,6 16 16

15 --- PECLIER, Alain LYON METROPOLE 19,9 16 16

16 --- RENAULT, Pascal AGJSEP RHONE 19,5 15 15

17 --- ROUDAUT, Annie VILLACOUBLAY 14,6 15 15

18 --- CHIROUSSEL, Philippe ALSTOM VILLEURBANNE 24,7 15 15

19 --- CHOQUET, Serge ST CYPRIEN 12,9 15 15

20 --- GIRARD, Eric CREDIT AGR SAVO 18,1 15 15

21 --- MEILLAND, Nicolas PUPILLES AIR 12,8 15 15

22 --- CREST, Christine GRENOBLE BRESSON 16,3 14 14

23 --- GOBET, Eric GRENOBLE SPORTS 17,9 14 14

24 --- BATTISTELLA, Fernande GRENOBLE ENERGI 19,6 14 14

25 --- SABOURIN, Gilles ASEGF BOURG 14,5 13 13

26 --- DANDELOT, Jacques ASPTT GRAND LYO 23,9 13 13

27 --- LAURENT, Gerard ASPTT NORD 27,5 12 12
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28 --- NETO, Manuel CREDIT AGR SAVO 21,0 12 12

29 --- BELIN, Didier THALES TRIXELL 21,5 12 12

30 --- ALLABERT, Michel GOLF CLUB LYON 20,3 12 12

31 --- LA MOUCHE, Fabrice ATOS GRENOBLE GOLF 21,4 10 10

32 --- MARTINEAU, Christophe APICIL 23,9 10 10

33 --- BOGDANIK, Philippe THALES VALENCE 23,6 10 10

34 --- BUROT, Jerome STAUBLI 21,8 9 9

35 --- TIRARD, Vincent STMICROELECTRON 25,5 9 9

36 --- GUYON, Beatrice BECTON 23,2 9 9

37 --- LEROY, Lionel CREDIT AGRICOLE CENT 20,5 8 8

38 --- MALTETE, Laurent CSA BA 942 28,8 8 8

39 --- GRILLET, Alain CREDIT LYONNAIS 27,2 8 8

40 --- PERIOL, Cyril MERIEUX 24,8 8 8

41 --- OHANNESSIAN, Georges CHANALETS 24,3 7 7

42 --- SONET, Stephane BNP LYON 20,0 7 7

43 --- ZANOLIN, Jérôme CSA BA 278 22,5 6 6

44 --- LUCAS, Bernard LES MARCHES 35,2 5 5

45 --- SALOUZE, Jean-Francois PHARMA 27,1 5 5

46 --- LIENARD, Chantal 2F OPEN JS 38 22,8 4 4

47 --- BALDISSIN, Michel CHEMINOTS CHAMB 28,3 3 3

48 --- SCHWARTZ, Laurent CENTRE-VAL DE LOIRE 34,6 3 3

49 --- CLERC, Chantal CATERPILLAR 30,6 3 3

50 --- LE ROY, Philippe THALES VALENCE 30,5 3 3

51 --- MAGNET, Marie-Hélène MONTPENSIER 30,1 1 1
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Coupe des Présidents Entreprise
GOLF DE LA COMMANDERIE - 21.10.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Net

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 FILLON, Bertrand CEA GRENOBLE 17,7 39 39

2 --- LAURENT, Gerard ASPTT NORD 27,5 36 36

3 --- CHIROUSSEL, Philippe ALSTOM VILLEURBANNE 24,7 36 36

4 --- LAROUX, Philippe CHASSIEU 8,9 35 35

5 --- DINH, Emmanuel MICHELIN 16,6 35 35

6 --- RENAULT, Pascal AGJSEP RHONE 19,5 34 34

7 --- BENHAMOU, Jean-Jacqu BECTON 21,6 34 34

8 --- BATTISTELLA, Fernande GRENOBLE ENERGI 19,6 33 33

9 --- GRILLET, Alain CREDIT LYONNAIS 27,2 33 33

10 --- GIRARD, Eric CREDIT AGR SAVO 18,1 33 33

11 --- PORTIER, Alexandre MERIEUX 10,0 32 32

12 --- WILHELMSSON, Mats MAISON BLANCHE 9,6 32 32

13 --- GUYON, Beatrice BECTON 23,2 32 32

14 --- ASCEDU, Pierre CHAMONIX 7,7 32 32

15 --- MARTINEAU, Christophe APICIL 23,9 32 32

16 --- BARON, Pascal SALOMON 12,1 32 32

17 --- PAYRASTRE, Alain GRENOBLE BRESSON 8,9 32 32

18 --- BELIN, Didier THALES TRIXELL 21,5 32 32

19 --- DANDELOT, Jacques ASPTT GRAND LYO 23,9 32 32

20 --- LA MOUCHE, Fabrice ATOS GRENOBLE GOLF 21,4 32 32

21 --- RADIX, Remi CHAMPLONG 10,2 32 32

22 --- COUDERC, Sophie LYON SALVAGNY 10,3 31 31

23 --- PERIOL, Cyril MERIEUX 24,8 31 31

24 --- ALLABERT, Michel GOLF CLUB LYON 20,3 31 31

25 --- TIRARD, Vincent STMICROELECTRON 25,5 30 30

26 --- BOGDANIK, Philippe THALES VALENCE 23,6 30 30

27 --- PECLIER, Alain LYON METROPOLE 19,9 30 30
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28 --- CREST, Christine GRENOBLE BRESSON 16,3 29 29

29 --- GOBET, Eric GRENOBLE SPORTS 17,9 29 29

30 --- OUI, Antoine SALOMON 11,3 29 29

31 --- NETO, Manuel CREDIT AGR SAVO 21,0 28 28

32 --- BUROT, Jerome STAUBLI 21,8 28 28

33 --- PERESSON, Patrick CLOU 8,1 28 28

34 --- ROUDAUT, Annie VILLACOUBLAY 14,6 27 27

35 --- SABOURIN, Gilles ASEGF BOURG 14,5 27 27

36 --- LEQUEU, Philippe ROYAT CHARADE 12,0 27 27

37 --- LE ROY, Philippe THALES VALENCE 30,5 27 27

38 --- LUCAS, Bernard LES MARCHES 35,2 26 26

39 --- CHOQUET, Serge ST CYPRIEN 12,9 26 26

40 --- SALOUZE, Jean-Francois PHARMA 27,1 25 25

41 --- MALTETE, Laurent CSA BA 942 28,8 25 25

42 --- MEILLAND, Nicolas PUPILLES AIR 12,8 25 25

43 --- OHANNESSIAN, Georges CHANALETS 24,3 24 24

44 --- ZANOLIN, Jérôme CSA BA 278 22,5 23 23

45 --- SCHWARTZ, Laurent CENTRE-VAL DE LOIRE 34,6 23 23

46 --- LEROY, Lionel CREDIT AGRICOLE CENT 20,5 22 22

47 --- LIENARD, Chantal 2F OPEN JS 38 22,8 21 21

48 --- CLERC, Chantal CATERPILLAR 30,6 21 21

49 --- BALDISSIN, Michel CHEMINOTS CHAMB 28,3 20 20

50 --- SONET, Stephane BNP LYON 20,0 19 19

51 --- MAGNET, Marie-Hélène MONTPENSIER 30,1 14 14
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